宁波市水利学会文件
甬水利学 E⒛ 22〕 8号

宁波市水利学会关于公布新会员名单的通知

各县、区 (市 )水利学会、各专委会、有关单位 :

为增加学会新鲜血液,扩大会员队伍,进一步推进我市水利

科技事业的发展,学会决定发展一批新会员。经本人申请,各地

各单位申报推荐,按照学会章程的规定,经学会常务理事会议讨

论通过,179名 同志为宁波市水利学会新会员,现予以公布,名

单附后。

附件: 宁波市水利学会新会员名单

宁丨

202

扩
钠

呙厅14讣

附件∶

宁波市水利学会新会员名单
(排名不分先后 )

序号 单 位 姓 名

1 宁波市水利局水资源处 王冠

宁波市河道管理中心 童碧云、王书利、李亮、陈力行、杨沛霖、翁献忠

宁波市水库管理中心
王亚楠、李斑鸠、项才德、李卫政、何海瑞、吴宏

亮、崔华、项小平、黄水清、罗贤章、潘培华

'
△

宁波市水利水电规划设计

研究院

冯沈科、张玉兰、杨益青、冯文、黄济琛、陶丽佳、

朱贲贤、朱鑫阳、周小罗、周新建、魏祥淋、吴文

青、钟睿曾、张慧、邓春生、林正、刘璐、孙佳兵、

但灵芝、王强、俞佩斯、于孟娟、许斌龙、俞文岗、

李波、冷俊杰、卢泽光、林奇峰、黄朝辉、丁康、

周军、陆帅

5 宁波市水务环境集团 任诚、周瑜、相宁、李冉、高云元、张琦

6

宁波市白溪水库建设发展

有限公司

季晓鹏、朱冠臻、吴道选、郑伟、林祥炜、陈叙伊、

柯平、赵佑军、王龙、叶泽、胡琦、王静亚、洪巧

7 魏文娟、胡莉娜、吴恺、李明哲、严锦科、王洁宁

°
°

宁波原水有限公司三溪浦

水库分公司
赖淑萍

9

宁波原水有限公司原水管

道分公司

夏可建、张文静、闻佳栋、许锦辉、葛国平、王磊、

吴闻、俞政达、顾煜、徐高邦、蔡钱程、方碧波、

蔡剑

宁波原水有限公司

n
υ 宁波市自来水有限公司 费杰

宁波市城市排水有限公司
徐章、金城增、陈羽、张磊、茅伟、韩霞、林巧、

李婴婴、朱琦、俞赛峰

宁波原水有限公司皎口水

库分公司
冯硕

宁波工业供水有限公司 付家伟

'
△

宁波市城市排水有限公司

管网运营分公司
胡杨

宁波市水利学会 徐辉香、陈丽羽

宁波弘泰水利信息科技有

限公司

梅传贵、王贝、葛永江、马路遥、史晓东、郑宁、

方佳琳、胥昕

宁海县水利局
吴翔、佟光臣、应建彤、施兴建、赵晓霞、陈旭光、

高连杰、杨玲、张小兵、林道通、邱赛挺

宁海县水库管理中心 王 辉

宁海县力洋镇人民政府 宋琳娜

^
υ 余姚市水利局 周小英、胡栋辉、吴焕苗

o
∠ 余姚市农村水利管理中心 劳冀韵

余姚市水库管理服务中心 莫治新、王燕飞

0
∠ 余姚市水文站 鲁东辉、闻人一桢

"
i

余姚市人民政府梨洲街道

办事处
金春明

余姚市姚∫西北水利管理

H·心
张伟坚

‘
υ

o
∠ 余姚市浙东引水管理所 彭勇泉

o
乙 镇海区农业农村局

苗宇宏、朱岩岩、胡海波、于文霞、王叶、置浩云、

叶丽娜、蔡武斌

慈溪市东河区水利综合服

务站
孙嘉斌、邹铎、蒋科

ο

' 奉化区水利局 张金亮

^
υ 江北区农业农村局 郑鑫、朱陈亮、伊泽

宁波龙元盛宏生态建设工

程有限公司

林江源、杨宝风、陈新杰、楼东来、施国权、王维

江、朱曙洲、吴干超

宁波舜农集团有限公司 俞翔

宁波亿川工程管理有限

公司

夏鑫

刀

i

慈溪市水利建筑勘测设计

院有限公司

谢泓帅、黄 勇、王银丽、岑平、王佳丹、李银权、

卢银庆、胡瑜婷、黄丽珍、李明侠、周红吉

’

,

宁波杭州湾新区海洋水利

管理中心
范逸峰

‘
υ

宁波杭州湾新区海涂围垦

开发有限公司
陈 捷、陆柯鑫

浙江甬程环境建设有限

公司
尹海江

宁波中望工程咨询有限

公司
俞卫军、郑超